
1 

SZP.III.240/41/10/P - wybór       
Jaworzno, dnia 2010-11-19 

 
 
Strona internetowa zamawiającego 
Tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 
 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych             
w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że  w postępowaniu           
o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę i montaż  lampy do TK do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie” wybrana została oferta firmy wyszczególnionej w poniższej 
tabeli w kolumnie „najkorzystniejsza oferta”. 
 
W postępowaniu zostały złożone oferty następujących firm: 
 

Numer 
oferty 

Złożone oferty. 
Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy. 

Cena brutto w zł Najkorzystniejsza oferta-  
adres Wykonawcy. 

1 
GE Medical Systems Polska Sp. z o.o. 
02-583 Warszawa 
Ul. Wołoska 9 

352 993,00 

 
 

--------------------------------------------- 

2 
MVS Sp. z o.o. 
43-190 Mikołów  
Ul. Wyzwolenia 27 

342 400,00 

MVS Sp. z o.o. 
 43-190 Mikołów  
Ul. Wyzwolenia 27 
 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta firmy MVS Sp. z o.o. jest najkorzystniejsza z punktu widzenia kryteriów: 80% cena (brutto 
342 400,00 zł) oraz 20% okres gwarancji na lampę (20 miesięcy). 
 
Punktacja ofert: 
         

Numer 
oferty 

Liczba pkt wg kryterium 
cena 80% 

Liczba pkt wg kryterium 
okres gwarancji 20% 

Łączna 
punktacja 

1 77,60 18,00 95,60 

2 80,00 20,00 100,00 

 

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta: 

24.11.2010r. 

 

Podpisał: Dr n. med. Józef Kurek- Dyrektor 

 SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie 

 

Publikacja: 

-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 


